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معرفی برندگان ۲۰۲۳ در آخرین روز سال
 منتقدان فیلم بریتانیا 

به »اوپنهایمر« رای دادند

همدلی| »اوپنهایمر« از ســوی انجمن منتقدان فیلم 
بریتانیا به عنوان بهترین فیلم سال انتخاب شد.به نقل از 
 )UKFCA( فیلم استیج، انجمن منقدان فیلم بریتانیا
برندگان ۲۰۲۳ خــود را معرفی کردند و »اوپنهایمر« را 
به عنوان بهترین فیلم سال برگزیدند. این فیلم موفق شد 
تا »باربی«، »قاتلان ماه کامل«، »زندگی های گذشته« و 
»مردعنکبوتی: در دنیای عنکبوتی« را پشت سر بگذارد.

کریستوفر نولان نیز برای همین فیلم به عنوان بهترین 
کارگردان سال انتخاب شد و امرالد فنل، جاناتان گلیزر، 
مارتین اسکورسیزی و سلین سانگ دیگر رقبای این بخش 
را پشت سرگذاشت.جایزه بهترین بازیگر مرد هم به کیلین 
مورفی بــرای ایفای نقش اصلی فیلم »اوپنهایمر« تعلق 
گرفت و بردلی کوپــر، پل جیامتی، بری کیوگن و اندرو 
اسکات مغلوب وی شدند.در بخش بهترین بازیگر زن لیلی 
گلداستون بازیگر »قاتلان ماه کامل« عنوان بهترین بازیگر 
زن سال را دریافت کرد و ساندرا هولر، گرتا لی، مارگو رابی 
و اما استون را پشت سر گذاشت.رایان گاسلینگ عنوان 
بهترین بازیگر مرد نقش مکمل را برای بازی در »باربی« 
به دست آورد و ریچل مک آدامز هم برای بازی در »خدایا 
آنجایی؟ این منم مارگارت« بهترین بازیگر زن نقش مکمل 
شد. جایزه بهترین فیلمنامه هم به »زندگی های گذشته« 
رسید.این منتقدان ۵۰ فیلم برتر سال را هم معرفی کردند 
که »اوپنهایمر« در صدر لیست جای گرفت.در جایگاه دوم 
تا دهم این فیلم ها انتخاب شدند: »زندگی های گذشته«، 
»قاتلان ماه کامل«، »مرد عنکبوتی: در دنیای عنکبوتی«، 
»باربی«، »همه ما بیگانه ها«، »بیچارگان«، »آناتومی یک 

سقوط«، »جان ویک: بخش ۴«، »سالتبرن«.

رئیس سازمان سینمایی:
طرح اصلاح برآورد تولید آثار مستند 

ضروری است
همدلی| محمد خزاعی رییس ســازمان سینمایی کشور 
خواستار ارایه راهکارهای تازه جهت افزایش منابع و بودجه 
تولید آثار مستند برای سال آینده شد.به نقل از روابط عمومی 
مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی، در پی 
برگزاری هفدهمین جشنواره بین المللی »سینماحقیقت« 
و شــروع فصل تازه تولیدات سینمای مستند و نیاز آینده 
این سینما و درخواست های مطرح شده مستندسازان در 
اختتامیه جشنواره، رئیس سازمان سینمایی طی نامه ای به 
محمد حمیدی مقدم مدیرعامل مرکز گسترش سینمای 
مستند و تجربی و پویانمایی خواستار ارائه طرحی جامع 
برای افزایش بودجه تولیدات سینمای مستند با هدف ایجاد 
تحول و افزایش کمی و کیفی آثار مستند در سال ۱۴۰۳ 

شد. در این نامه آمده است:
»جناب آقای محمد حمیدی مقدم

مدیرعامل مرکز گســترش سینمای مستند و تجربی و 
پویانمایی

ســلام علیکم. احتراماً نظر به برگزاری موفق و باشکوه 
هفدهمین جشــنواره بین المللی مستند ایران )سینما 
حقیقت(، ضمن تشــکر از جنابعالی و همکاران خدوم 
آن مرکز؛ برای ادامه مســیر و آینده این حوزه و تحقق 
فراگیرتر طرح جامع تحول سینمای مستند و تجربی بر 
اســاس کلان برنامه های ابلاغ شده این مرکز موارد زیر 
ضروری اســت:۱- جهت تداوم روند کیفی دوساله لازم 
است با تدابیری مؤثر و هوشمندانه، برای اعتلای بیشتر 
جایگاه مستندســازی با نخبگان و فعالان این حوزه، در 
خصوص شناســایی راهکارهای تازه برای حل اساسی تر 
معضلات مبتلابه و دســت و پاگیر به ویــژه، در زمینه 
محدودیت منابع و پشتوانه های اقتصادی سینمای مستند 
همفکری و مشورت صورت گیرد.۲- »نظام مسئله« جدید 
مرکــز که مبتنی بر الزامات و نیازهای ضروری جامعه و 
عطف به گفتمان و مسیر مشخص شده در سیاست های 
کلان ســازمان سینمایی در این حوزه تخصصی تدوین 
و ابلاغ شــده، عملیاتی شود.۳- با توجه به نگاه حمایتی 
جناب آقای دکتر اســماعیلی وزیــر محترم فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و عزم و اهتمام مضاعف ایشان در تأمین 
درخواســت ها و پیگیری های ســازمان سینمایی برای 
افزایش بودجه سینمای مستند در چشم انداز سال آینده، 
شایسته اســت نیازها و چالش های این عرصه بازنگری 
و احصا شــود.۴- نظر به تورم و افزایش نرخ تولید فیلم 
مستند در شرایط فعلی به نظر می رسد اصلاح ساختار 
برآورد تولید فیلم مستند اجتناب ناپذیر باشد؛ از این رو، 
انتظار می رود با توجه به دغدغه های مطرح شده برخی 
مستندسازان در اختتامیه جشنواره »سینماحقیقت«، 
شیوه های جدید و کارآمد جذب منابع، تسهیل فرآیند 
تولید و توسعه زمینه های مشارکت ملی فراهم شود.۵- از 
آن جایی که هیأت محترم وزیران با تصویب آئین نامه ای، 
دستگاه های اجرایی را به مستندنگاری سینمایی طرح ها و 
پروژه های کشور ملزم کرده، شایسته است به منظور رونق 
زمینه های کسب و کار و اشتغال جامعه مستندسازان از 
ظرفیت های این طرح استفاده شود تا بسترهای توسعه 
اشتغال، شکوفایی و پویایی سینمای مستند افزایش یابد.

۶- امید است با ملحوظ داشتن نکات فوق الذکر در جهت 
اتخاذ ساز وکاری هدفمند و راهبردی برای »ترسیم افق 
پیش روی این جریان مهم و اثرگذار سینمایی«، »افزایش 
کمی و کیفی تولیدات« و »ارتقای منابع، اعتبارات و سطح 
بندی حرفه ای تر برآوردهای ساخت آثار« بیش از گذشته 
شــاهد تداوم روند رو به رشد، رویش های تازه و اعتلای 

سینمای مستند باشیم.«

تاریخ اختتامیه مشخص شد
اعلام برنامه اجراهای مرحله ملی 

جشنواره موسیقی نواحی

همدلی| جدول مرحله ملی شانزدهمین جشنواره 
موســیقی نواحی ایران که قرار است، دی  امسال 
در تهران و به میزبانی تالار رودکی برگزار شــود، 

منتشر شد.
به نقل از ســتاد خبری شــانزدهمین جشــنواره 
موســیقی نواحی ایران، تالار رودکی از ۱۶ تا ۱۸ 
دی  هر شــب میزبان اجرای صحنه ای هنرمندان 
موسیقی نواحی ایران در چهار بخش خواهد بود و 
۱۹ دی  نیز آیین اختتامیه این رویداد ملی برگزار 

خواهد شد.
بر این اساس، شنبه ۱۶ دی  حسینعلی سعادتی راد 
)کرنا و نقاره-قشــقایی(، باســم حمادی، حمید 
هواشــمی )گروه نوازی-عربی هورنشینی(، شفیع 
هورامی)ســیاچمانه((،  )کردی  کیمنه ای  خالدی 
 رحمان اولام )مکریانی-کــردی(، ایرج خداوردی 
غلام مندنــی  رمضــان  )عاشــیقی-آذربایجانی(، 
فن صوت-کویت(،  خلیجــی  )موســیقی  ابوصخر 
خدیجــه رَزداری )نی-گیلکــی( و  عــادل کمالی 
)تنبورنوازی-کردی( در قالب اولین شب جشنواره 

روی صحنه خواهند رفت.
یکشنبه،  ۱۷ دی  پولاد قهرمانان، مصطفی خرم دل 
)گروه نوازی- صادقی  ســعدی  )نی انبان-آبادان(، 

مازنی(،  محمــد باجلاوند )کمانچه و ضرب-لری(، 
آیــت قنبــری )عاشــیقی-آذربایجانی(، ابراهیم 
اعظم جوانبخت  جرجانی )گوه نوازی-ترکمنــی(، 
)دوتار-قوچــان(، ناخدا ســتوده )شــروه خوانی-

بوشــهر( و مجید پاکدل )نی جفتی-بوشــهر( در 
قالب دومین شب جشــنواره روی صحنه خواهند 

رفت.
دوشــنبه، ۱۸ دی  نامخــاص صیــادی )ســرنا و 
دهل-کردی(، عبدالعزیز احمــدی )آواز و دوتار-

تربت جام(، مرتضی کریمی )عود-هرمزگان(، علی 
محولاتی )دوتار-کاشــمر(، هوشــنگ کردستانی 
)گروه نوازی-کرمــان(، عبدقلی شــهبازی و روزه 
عباســی )آواز و نی-بلال خوانی بختیاری( و احمد 
الوان یوســف، عمر عبدالکریم حمید )موســیقی 
ریفی-عراق( در قالب سومین شب جشنواره روی 

صحنه خواهند رفت.
بخش پژوهشی جشنواره نیز هر روز ساعت ۱۶ در 
همین تالار برگزار خواهد شد. روز اول محمدعلی 
مرآتی )دبیر جشنواره( سخنرانی خود را با عنوان 
»تحلیل شــناختی در موســیقی نواحــی ایران؛ 
موسیقی قومی،  فراقومیتی یا شبه کلاسیک« ارایه 

خواهد داد.
محمدرضا آزاده فر، روز دوم جشــنواره سخنرانی 
خود را با عنــوان »رویکردهای نوین در مطالعات 
اتنوموزیکولــوژی ایران« و سیدحســین میثمی 
ســخنرانی خود را با عنوان »تحولات موســیقی 
مناطــق ایران از منظر مردمــی و هنری؛  مطالعه 

موردی خراسان« در روز سوم ارایه خواهند داد.
حضــور در نشســت های پژوهشــی و اجراهای 

صحنه ای برای عموم علاقمندان آزاد است.

یکشــنبه، ۱۰ دی ماه  روز  عصر  همدلی|  
فیلم »مقیمان ناکجا« در ســینماتک موزه 
هنرهــای معاصر تهران بــه نمایش درآمد 
و پــس از آن شــهاب حســینی کارگردان 
و بازیگــر این فیلم در جمعــی صمیمانه  با 
حضور هــواداران خودش و نیز علاقه مندان 
به سینما پاســخگوی ســوال  آن ها شد و 
توضیحاتی را هم درباره حرفه اش و نگاهش 

به وضعیت امروز سینما بیان کرد.
فیلــم »مقیمان ناکجا« کــه چند ماه قبل 
در ســینماهای هنر و تجربه اکران شــد، 
جدیدتریــن تجربه شــهاب حســینی در 
کارگردانی اســت که براســاس نمایشنامه 
»مهمانســرای دو دنیا« از اریــک امانوئل 

اشمیت ساخته شده است.
پیش از نمایش فیلم ویدیویی از صحبت های 
این نمایشــنامه نویس درباره فیلم حسینی 
پخش شــد و پس از پایــان نمایش آن هم 
که مدت زمانی بیــش از ۱۲۰ دقیقه دارد، 
شهاب حســینی درباره ورود خود به عرصه 
کارگردانی با نام بردن از چند بازیگر مطرح 
هالیوود که کارگردانــی و تهیه کنندگی را 
تجربه کردند، اظهار کــرد: کمال در حرفه 
مــا باید در روال نرمــال خودش پیش رود 
و پس از عبور از مراحلی همچون بازیگری 
و کارگردانی می تواند به نویســندگی برسد 
که به نظرم در بالاترین درجه اســت. روال 
اصلی این اســت که باید در این کار پوست 
انداخــت. ابتدای این حرفــه بخاطر زرق و 
برق و شهرتش جذاب است و اتفاقا رسیدن 
به این لحظه، اصلا ســخت نیست چون با 
یک اتفاق یا حتی پیشــنهاد یک کارگردان 
در خیابــان هم ممکن اســت یــک نفر به 
این نقطه برســد ولی بعد که جلو می روی، 
می بینی اینجا جهان اندیشه است و اگرچه 
ظاهر و زیبایی می تواند موثر باشد، اما بدون 

اندیشه ماندگار نیست.
او بــرای رســیدن به اینکه فعــالان جوان 
این حوزه در مســیر درســتی پیش بروند، 
از آرزویــی گفــت که برای تأســیس یک 
مدرسه یا دانشــگاهی تخصصی دارد تا در 
کنار تدریس واحدهای تخصصی سینمایی 
و هنری، شــرایطی را در آنجا فراهم کند تا 
هر محصل یا دانشجو در چند ترم ابتدایی، 

فقط علوم انسانی را یاد بگیرد.
حسینی در توضیح این هدف خود با اشاره 
به دوران تحصیلش در مدرســه گفت:  اگر 
درس نخــوان بودنِ من فقــط در یک جا 
کمکم کرده باشــد، همان دوران دبیرستان 
بود که بخاطر تنبل بودن مجبور شــدم در 
رشــته علوم انسانی درس بخوانم. این علوم 
انسانی پایه علوم نمایشی و سینماست و در 

زندگی و جامعه هم کمک می کند.  
این بازیگر در ادامه به شــروع کارش اشاره 
کرد و افزود: من به بازیگری علاقه داشــتم 
اما بدون کمک کســی و فقط با قیمومیت 
خدا در این حرفه کار کردم. در ابتدا کارم را 
با اســتاد فقید حمید سمندریان آغاز کردم 
و از او درس های زیادی گرفتم.  نســل من 
یک خوش شانســی بزرگ داشــت که در 
عرصه هنر از ســینما و تئاتر تا موســیقی 
شــاهد حضور افراد یــا بندهایی بودیم که 

دیگــر تکرار نمی شــوند. حتــی در زمینه 
تولید ســریال و برنامه هم همینطور بود و 
در دورانی که تلویزیون دو شــبکه بیشــتر 

نداشت ما آثار خیلی خوبی را می دیدیم.
حسینی در بخشــی دیگر از این نشست به 
فیلم »مقیمان ناکجا« اشــاره کرد و گفت:  
این سیاه مشقی که از من دیدید، برحسب 
یک نیــاز از درون اتفاق افتاد. اولین تجربه 
من در این حوزه )کارگردانی( به این شکل 
بود که دوستی یک نمایشنامه به من داد و 
چنان تأثیری در من گذاشت که فیلم کوتاه 
»قــرار ملاقات« را ســاختم.   بعد هم دکتر 
محمدهــادی کریمی متنی )ســاکن طبقه 
وســط( را به من دادند که دغدغه خیلی از 
آدم های هم نســل من در آن زمان بود. این 
فیلمنامه با آن اسم تعلیقی داشت که مثل 
یک بغض مانده بود و ۱۰ سال تلاش کردم 
تا تهیه کننــده ای را راضی به همراهی کنم 

ولی کسی قبول نمی کرد.  
او  در ایــن زمینه بــه دیدگاه های حاکم بر 
سینما اشــاره کرد و گفت: تفکر در سینما 
صنعتی و بیزینسی است و اگرچه می تواند 
افراد را روی مدار نگه دارد ولی اقناع کننده 
نیست. حتی برای بازیگر هم اینطور نیست 
چون دوربین ســینما خیلی بی حیا آدم را 
لو می دهد و اگر حرفی حتی خوب ادا شود 

ولی از ته قلب نباشد باز هم لو می روی.
شهاب حســینی در بخشــی دیگر درباره 
اقتباســی بودن فیلمش بیــان کرد: جای 
اقتبــاس را در ســینما خالــی می بینم در 
صورتی که آقای تقوایی و زنده یاد داریوش 
مهرجویی با فیلم هایی همچون »دایی جان 
ناپلئون« و »گاو« اقتباس های ماندگاری را 

خلق کردند.
او با تاکیــد بر ادبیات غنی ایــران و نیز با 
اشاره به اینکه در ســفرهایش به امریکا به 
مخاطبانش می گوید که »شما از کشور من 
فقــط همین را میدانید کــه در خاورمیانه 

اســت و نفت دارد ولــی از ادبیاتش چیزی 
نمی دانید« افزود: من بر سر اینکه بعضی ها 
خود را نویسنده و کارگردان می دانند بحث 
نویســندگی حرفه ای جداست.  دارم چون 
اغلب مشکل ما در سینمای امروز ما هم به 
فیلمنامه مربوط می شود. البته حتما خیلی 
از فیلمنامه هــای خوب هســتند که مجوز 
نمی گیرنــد و من هم امیدوارم روزی بتوانم 
دو اثری را که از غلامحسین ساعدی مدنظر 

دارم، بسازم.
او در این خصوص اشــاره کــرد که وقتی 
شبکه نمایش خانگی تشکیل شد این تصور 
را داشــت که شــاید آثاری در حد میانه ی 
ســینما و تلویزیون با تمرکز بر آثار ادبی در 

این شبکه ساخته شوند.
بیلیارد  ســالن  در  ناکجا«  *»مقیمان 

»شهرزاد« ساخته شد
حسینی درباره تولیدات خود نیز گفت: اقدام 
به فیلمسازی من شــخصی و با قلک هایی 
است که می شکنم به همین دلیل مجبورم 
سراغ فیلم های با هزینه های تولید کم بروم. 
مثل همین اقتباس از آثار نمایشــی که در 
یک صحنه تمام می شــوند. من در مقطعی 
که »مقیمان ناکجا« را ساختم )همزمان با 
تولید سریال شهرزاد(، بودجه ساخت فیلم 
حدود دو تا ســه میلیارد تومان بود ولی ما 
این فیلم را با ۶۰۰ میلیون تومان ساختیم 
و لوکیشــن آن هم ســالن بیلیارد سریال 
»شــهرزاد« بود که البته دیگر تخریب شده 
است. من ســر ســریال هر وقت می رفتم 
سیگار بکشــم، این سالن را از بالا می دیدم 
و به نظرم آشنا می آمد. حتی فکر می کردم 
شــاید آن را خواب دیده ام. بعد حس کردم 
شــبیه نمایشنامه »مهمانســرای دو دنیا« 
است که بعد تصمیم به ساخت فیلم گرفتم.

او اضافــه کــرد: معتقدم در حرفــه ام باید 
اینطور تربیت شــوم که خودم را در جایگاه 
مخاطب ببینم.   بایــد ببینم چه چیزی به 
خــورد روح و روانم می دهم و اگر تشــت 
طلا هم دادند نباید در کاری بازی کرد که 
حاضر نباشــم به عنوان تماشاگر از قسمت 
اول آن به قسمت دوم بروم. در این جایگاه 
تاکید دارم کــه از هر فیلمی به عنوان یک 
فیلم ســینمایی نباید اســتقبال کرد. من 
زمانی قصد داشــتم در دفتر خــود اینکار 
را انجام دهم و شــاید هم سراغش بروم تا 
با یــک دوربین از تماشــاگرانی که از یک 

سالن سینما بیرون می آیند نظرشان درباره 
فیلمی که دیده اند بپرســم تا مشخص شود 
یک درصد نسبی از میزان تماشاگران راضی 
در مقایسه با آمار کلی تماشاگران به دست 
آید چــون وقتی می گوییم یــک فیلم ۴۰ 
میلیارد تومان فروخته باید دید چند نفر از 
آن راضــی بودند و برمبنای آن تعدادی که 
راضی نیســتند، از )اعلام( رقم فروش فیلم 

کم شود.
ایــن بازیگــر و کارگردان ادامــه داد: الان 
ســینما دنبال ســلیقه عموم مخاطب رفته 
و اســتقبال از یــک فیلــم می تواند، روش 
تعیین کند کــه بعد همه از آن کپی کنند. 
می گویند جامعه دنبال سرگرمی است ولی 
نمی شــود برای ساخت فیلم و سریال سراغ 
ســلیقه کلی مردم رفت. ما باید پیشــنهاد 
دهنده باشــیم چون این هنرمند است که 
سلیقه را می ســازد.  سینما رسالتی دارد و 
اگر فقط برای تفریح باشــد، شهربازی بهتر 
اســت. البته با وجود چنیــن روندی، موج 
جوان هایی کــه به ســینما می آیند مرا به 

آینده امیدوار می کند.
او درباره مدت زمان طولانی فیلمش و اینکه 
قصد داشــته به متن نمایشنامه بدون هیچ 
دخــل و تصرفی وفادار باشــد، گفت: بحث 
اکــران فیلم های این چنینی که می شــود 
انــگار همه کهیر می زنند کــه بخواهند آن 
را اکــران کنند. مــدام می گویند فیلم باید 
۹۰ دقیقه باشــد و فیلــم ۱۲۰ دقیقه ای 
را قبــول نمی کنند چون ســانس ها به هم 
می ریــزد. در آمریکا دو فیلم دیگر با همین 
شیوه ســاخته ام و احتمالا یکی از آن ها را 
با همت آقای طیب )مدیر گروه ســینمای 
هنر و تجربه( و دوســتان روشــن اندیشی 
چون ایشان که شرایطی را برای دیدن این 
فیلم ها فراهم می کنند، در اســفندماه روی 

پرده سینما می بینیم.
از نــکات قابــل توجه این جلســه حضور 
دختران و پســران نوجوان و جوانی بود که 
با هدیه و تابلوی نقاشــی به تماشای فیلم 
شهاب حسینی و دیدن خود او به سینماتک 
موزه هنرهای معاصر آمده بودند که برخی 
از آن ها از شــهرهای دیگر خود را به موزه 
رســانده بودند. همچنین یک مخاطب اهل 
ســوریه هم در برنامه حاضر بود که شهاب 
حسینی آرزو کرد کشورش روزهای خوش 

را هم ببیند.

شهاب حسینی؛ کارگردان و بازیگر فیلم سینمایی »مقیمان ناکجا« در سینماتک: 

جای اقتباس در سینمای ایران خالی است
رویداددریچه

همدلی|  یکی از نوازندگان و مدرسان موسیقی 
ایرانی در تشــریح تــازه تریــن فعالیت های 
موســیقایی خود از تدارک و برنامه ریزی برای 
برگــزاری اولین دوره جایزه ملی آهنگســازی 
روح الله خالقی خبر داد.این پژوهشگر، مدرس 
و نوازنده سنتور با تشــریح تازه ترین فعالیت 
های خود در عرصه موســیقی به خبرنگار مهر 
توضیح داد: با توجه به تمرکز و توجهی که در 
حوزه موسیقی دانشــگاهی داریم به تازگی در 
قالب برگــزاری اولین کنفرانس ملی مطالعات 
ادبیات و هنرهای کاربردی، موسیقی، نمایش و 
سینما، همراه با دوستان اولین دوره ملی جایزه 
آهنگســازی روح الله خالقی را طراحی کردیم 
که فراخوانش نیز منتشر شده است.عضو هیات 
علمی گروه موسیقی دانشکده هنر و معماری 
دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: دبیرخانه اولین 
کنفرانس ملی مطالعات بینا رشته ای ادبیات و 
هنرهای کاربردی، موسیقی، نمایش و سینما 
که در دانشــکده هنر دانشــگاه آزاد اسلامی 
واحد تهران جنوب استقرار دارد، به تازگی و در 
فراخوان بخش های اجرایی خود آثار آهنگسازی 
شــده  هنرمندان موسیقی را در زمره  آثار مورد 
پذیــرش خود قرار داده که در قالب اولین دوره 
جایزه ملی آهنگسازی روح الله خالقی تعریف 
شده اســت. این درحالی است که در این دوره 
بنــده و محمدرضا عزیزی مدرس دانشــگاه، 
آهنگساز و نوازنده تار در بخش آثار با کلام و بی 
کلام با تاکید بر موسیقی ایرانی آثار ارسالی را 

داوری می کنیم.او همچنین در توضیح ۲ بخش 
از این جایزه گفت: در بخش آثار موســیقی بی 
کلام، »دونوازی، تریو و کوارتت در ژانر موسیقی 
کلاســیک ایرانی با استفاده از سازهای مرسوم 
این موســیقی« و »روایت موسیقایی اقتباس 
شده از داستان ها و اساطیر ادبیات ملی ایرانی 
برای کوراتت ســازهای زهی- آرشه ای« مورد 
توجه قرار گرفته است. در بخش آثار موسیقی 
با کلام هــم موضوعاتی چــون »تصنیف در 
موسیقی کلاسیک ایران با استفاده از سازهای 
مرسوم این موسیقی« مورد تحلیل و بررسی و 
داوری قرار خواهد گرفت.سرایی در بخش پایانی 
صحبت های خود به مهر گفت: دانشجویان و 
پژوهشگران عرصه موسیقی می توانند براساس 
مطالب مندرج در فراخــوان و توضیحاتی که 
ارایــه دادم آثار خود را تا روز پانزدهم اســفند 
ماه به دبیرخانه اولین کنفرانس ملی مطالعات 
میان رشــته ای در ادبیات، هنرهای کاربردی، 

موسیقی، نمایش و سینما ارسال کنند.

پویا سرایی؛ آهنگساز، استاد دانشگاه و نوازنده سنتور:

 اولین دوره جایزه آهنگسازی 
روح الله خالقی برگزار می شود

سازمان آگهی ها

روزنامه

۰ ۹ ۱ ۲ ۱ ۸ ۳ ۸ ۵ ۳ ۷
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